

<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>重要内容提示:</p> <p>1.董事孙、监事史及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。</p> <p>2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。</p> <p>3.第三季度报告是否经过审计 □是 √否</p> <p>4.主要财务数据</p> <p>(一)主要财务数据和财务指标</p> <p>公司是否曾追溯调整或更正以前年度会计数据 □是 √否</p>				
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	629,001,894.76	-1.78%	1,836,699,393.57	7.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)	24,544,236.18	-12.71%	85,816,826.71	1.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,231,225.75	-13.62%	85,920,425.79	3.05%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	179,156,927.49	6.53%
基本每股收益(元/股)	0.10	-9.09%	0.35	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.10	-9.09%	0.35	0.00%
加权平均净资产收益率	3.14%	-0.94%	11.46%	-1.41%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	1,751,030,792.99	1,765,760,768.00	-0.83%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	792,528,984.08	706,041,627.37	12.25%	
<p>非经常性损益项目和金额 √适用 □不适用</p>				

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,701.18	-16,265.29	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	129,356.84	229,156.84	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,金融工具公允价值变动产生的损益(包括金融资产公允价值变动损益和金融资产公允价值变动产生的损益)	39,941.75	39,941.75	
处置金融资产产生的公允价值变动收益和公允价值变动损益	195,292.81	-317,226.67	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	39,650.37	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	47,879.79	78,855.88	
减:所得税影响额	313,010.43	-103,599.08	
合计			—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
被《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在被《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三)主要会计政策/会计估计发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

资产负债表项目	期末数	期初数	变动金额	变动原因	单位:元
其他应收款	1,315,040.58	953,198.99	37,961	主要系本期支付房租保证金所致	
在建工程	26,111.49	6,273,406.37	-99,581	主要系本期在建工程完工转固所致	
其他非流动资产	1,708,365.57	8,340,295.46	-79,528	主要系本期预付设备款减少所致	
短期借款	25,019,111.11	88,557,152.78	-71,758	主要系本期归还借款所致	
合同负债	7,286,931.19	1,479,148.67	392,643	主要系本期形成收款增加所致	
应付税费	28,080,732.57	19,418,155.13	44,616	主要系本期应交税费增加所致	
一年内到期的非流动负债	3,882,272.19	11,898,876.16	-17,574	主要系本期一年内到期的长期借款减少所致	
其他流动负债	947,300.94	102,289.33	392,643	主要系本期预收账款增加所致	
递延收益	2,242,807.01	1,274,583.33	75,966	主要系本期递延收益增加所致	
合并利润表项目	期末数	期初数	变动金额	变动原因	
销售费用	7,713,989.80	5,663,427.35	36,214	主要系本期销售费用较上年同期增加所致	
财务费用	726,101.32	6,534,247.58	-83,894	主要系本期利息支出较上年同期减少所致	
信用减值损失	-125,906.41	1,399,873.14	-108,994	主要系本期信用减值损失较上年同期增加所致	
资产减值损失	-2,918,640.75	-362,929.20	-704,191	主要系本期资产减值损失较上年同期增加所致	
投资收益	-16,265.29	-217,625.52	92,534	主要系本期资产处置损失较上年同期减少所致	
其他收益	16,313,185.19	660,000.00	2371,669	主要系本期增值税进项加抵税增加所致	
营业外收入	1,153,607.65	2,040,506.64	-43,466	主要系本期营业外收入减少所致	
营业外支出	1,236,477.31	453,537.54	172,636	主要系本期计提滞纳金所致	
现金流量表项目	期末数	期初数	变动金额	变动原因	
经营活动现金流小计	1,182,889,565.89	894,315,324.07	32,274	主要系本期销售回款增加与收回票据保证金额所致	
经营活动现金流小计	1,003,732,638.40	726,136,418.52	38,234	主要系本期采购与支付到期票据增加所致	
投资活动现金流小计	8,039,941.75	286,988.00	2701,494	主要系本期收回理财产品所致	
投资活动产生的现金流量净额	-7,679,445.85	-19,207,753.51	60,024	主要系本期资产购入减少所致	
筹资活动现金流小计	35,000,000.00	297,137,414.12	-88,266	主要系本期借款收入减少所致	
筹资活动现金流小计	166,221,719.94	427,962,540.90	-61,166	主要系本期偿还贷款减少所致	
现金及现金等价物净增加额	44,088,987.13	22,712,720.00	94,129	主要系本期经营活动现金增加与投资活动现金减少所致	
<p>补充信息</p> <p>(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表</p>					

项目	本期发生额	上期发生额	单位:元
一、营业总收入	1,836,699,393.57	1,703,308,624.39	
其中:营业收入	1,836,699,393.57	1,703,308,624.39	
二、营业总成本	1,751,431,918.98	1,607,474,092.65	
其中:营业成本	1,641,699,691.93	1,502,537,105.18	
利息支出	—	—	
手续费及佣金支出	—	—	
三、营业利润总额	1,751,431,918.98	1,607,474,092.65	
加:营业外收入	1,751,431,918.98	1,607,474,092.65	
减:营业外支出	1,641,699,691.93	1,502,537,105.18	
利润总额	1,751,431,918.98	1,607,474,092.65	
减:所得税费用	6,856,206.50	7,298,543.62	
净利润	1,713,989.80	5,663,427.35	
其中:归属于母公司所有者的净利润	35,021,391.97	30,078,004.34	
研发费用	59,414,537.46	55,362,764.58	
财务费用	726,101.32	6,534,247.58	
信用减值损失	5,743,368.56	14,580,248.23	
利息收入	2,711,205.19	14,339,476	
加:其他收益	16,313,185.19	660,000.00	
投资收益(损失以“—”号填列)	-567,086.11	-490,353.68	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	—	—	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(汇兑收益(损失以“-”号填列)	—	—	
净敞口套期收益(损失以“—”号填列)	—	—	
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)	-125,906.41	1,399,873.14	
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-2,918,640.75	-362,929.20	
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-16,265.29	-217,625.52	
三、营业利润(亏损以“—”号填列)	97,912,761.22	96,865,496.48	
加:营业外收入	1,153,607.65	2,040,506.64	
减:营业外支出	1,236,477.31	453,537.54	
四、利润总额(亏损总额以“—”号填列)	97,829,891.56	98,450,465.58	
减:所得税费用	14,163,330.13	13,724,139.11	
净利润(净亏损以“—”号填列)	83,666,581.23	84,726,326.47	
其中:按经营持续性分类	—	—	
(一)持续经营净利润(净亏损以“—”号填列)	—	—	
(二)终止经营净利润(净亏损以“—”号填列)	—	—	
按所有权归属分类	—	—	
(一)归属于母公司股东的净利润(净亏损以“—”号填列)	85,816,826.71	84,726,326.47	
(二)归属于少数股东的净利润(净亏损以“—”号填列)	-2,150,245.48	—	
六、其他综合收益的税后净额	—	—	
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	—	—	
1.重新计量设定受益计划变动额	—	—	
2.权益法下可转损益的其他综合收益	—	—	
3.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
4.企业自身信用风险公允价值变动	—	—	
5.其他	—	—	
(二)将重分类进损益的其他综合收益	—	—	
1.权益法下可转损益的其他综合收益	—	—	
2.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
3.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
4.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
5.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
6.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
7.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
8.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
9.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
10.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
11.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
12.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
13.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
14.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
15.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
16.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
17.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
18.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
19.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
20.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
21.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
22.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
23.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
24.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
25.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
26.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
27.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
28.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
29.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
30.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
31.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
32.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
33.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
34.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
35.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
36.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
37.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
38.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
39.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
40.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
41.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
42.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
43.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
44.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
45.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
46.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
47.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
48.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
49.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
50.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
51.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
52.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
53.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
54.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
55.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
56.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
57.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
58.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
59.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
60.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
61.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
62.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
63.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
64.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
65.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
66.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
67.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
68.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
69.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
70.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
71.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
72.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
73.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
74.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
75.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
76.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
77.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
78.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
79.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
80.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
81.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
82.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
83.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
84.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
85.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
86.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
87.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
88.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
89.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
90.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
91.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
92.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
93.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
94.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
95.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
96.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
97.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
98.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
99.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	
100.其他权益工具投资公允价值变动	—	—	

项目	期末余额	期初余额	单位:元
流动资产:			
货币资金	372,254,008.50	359,626,742.50	
结算备付金	—	—	
拆出资金	—	—	
衍生金融资产	—	—	
交易性金融资产	—	—	
应收票据	32,780,881.54	27,925,874.27	
应收账款	422,347,500.31	421,121,726.79	
应收款项融资	78,374,784.90	97,423,170.75	
预付款项	89,666,720.52	86,677,796.84	
应收保费	—	—	
应收分保账款	—	—	
应收分保合同准备金	—	—	
其他应收款	1,315,040.58	953,198.99	
其中:应收股利	—	—	
应收利息	—	—	
买入返售金融资产	—	—	
其他流动资产	403,321,214.91	415,255,954.68	
非流动资产:			
长期股权投资	—	—	
权益法核算的长期股权投资	—	—	
其他权益工具投资	—	—	
长期股权投资	—	—	
其他权益工具投资	—	—	
其他非流动金融资产	—	—	
其他非流动资产	54,143,162.78	57,060,679.82	

项目	期末余额	期初余额	单位:元
流动资产:			
货币资金	372,254,008.50	359,626,742.50	
结算备付金	—	—	
拆出资金	—	—	
衍生金融资产	—	—	
交易性金融资产	—	—	
应收票据	32,780,881.54	27,925,874.27	
应收账款	422,347,500.31	421,121,726.79	
应收款项融资	78,374,784.90	97,423,170.75	
预付款项	89,666,720.52	86,677,796.84	
应收保费	—	—	
应收分保账款	—	—	
应收分保合同准备金	—	—	
其他应收款	1,315,040.58	953,198.99	
其中:应收股利	—	—	
应收利息	—	—	
买入返售金融资产	—	—	
其他流动资产	403,321,214.91	415,255,954.68	
非流动资产:			
长期股权投资	—	—	
权益法核算的长期股权投资	—	—	
其他权益工具投资	—	—	
长期股权投资	—	—	
其他权益工具投资	—	—	
其他非流动金融资产	—	—	
其他非流动资产	54,143,162.78	57,060,679.82	

证券代码:002356	证券简称:赫美集团	公告编号:2024-065
<div>深圳赫美集团</div> <div>第六届董事会第十八次</div>		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>深圳赫美集团股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第十八次(临时)会议于2024年10月21日以通讯方式发出会议通知,会议于2024年10月24日上午10:00在深圳市南山区中兴路3008号深圳湾1号17座2205会议室召开,会议应到董事9人,实际出席会议董事9人。会议由董事长郑树微女士主持,公司监事、高级管理人员列席了会议,符合《公司法》、《公司章程》相关规定,会议的召集、召开合法有效。</p> <p>经过全体董事的审议,本次会议通过签字表决方式审议并通过以下决议:</p> <p>一、会议以9票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》。</p> <p>根据《公司法》和《公司章程》的规定,经公司总经理许明先生提名,董事会提名委员会和审计委员会审议通过,公司同意聘任宋晓飞先生(简历详见附件)为财务总监,任期自本次董事会审议通过之日起至第六届董事会届满之日止。</p> <p>特此公告。</p>		
<div>深圳赫美集团股份有限公司</div> <div>董 事 会</div> <div>二〇二四年十月二十五日</div>		